ESTADO DE GOrÁS

PODER LEGISLATIVO

APROVADO

Sessão do dia ^

GAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N." 093/16 - DS

Ao Senhor

BDiMUNDO NUNES DOUEADO
Piesidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, ouvido oPlenário e satisfeitas às exigências regimentais
encaminhai mdicaçao ao Senhor Itamar Sebastião Barreto, Prefeito Municipal, solicitando-lhé
|ie envide estudos junto a Secretaria competente desta municipalidade no sentido de fazer
canali/açao de agua pluvial na via 04 do Jardim América.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Fomiosa, 1^ de fevereiro de 2016.

DIJ^ DE SPUS^^ERACY

JUSTIFICATIVA

'í^°5 '̂̂ ores desta localidade solicitam acanalização das águas pluvial que passam
ado das lesidencias causando proliferação de lixos emuito mal cheiro

Praçii Rui liarliosa n." 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Forniosa^GÕ
www.canuirafürmosjí.go.gov. br

ao